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OR-RM.0012.4.14.2024 

 

Protokół Nr 1/24 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

Rady Miejskiej w Koronowie. 

odbytego w dniu 27 maja 2024 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Koronowie 

Pan Wojciech Skoczek o godzinie 11:00 otworzył posiedzenie komisji. W posiedzeniu 

uczestniczyło 6 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 6 członków komisji 

stanowi  kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności stanowi  Załącznik nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji  Pan Wojciech Skoczek odczytał porządek posiedzenia, do którego 

nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

2. Analiza materiałów na sesję Rady Miejskiej w Koronowie. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Koronowo, jej jednostkom organizacyjnym, warunków 

dopuszczalności udzielania pomocy publicznej oraz wskazania podmiotów do tego 

uprawnionych. 
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Inspektor Wydziału Finansowo - Budżetowego Pani Renata Foleżyńska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, Kierownik Wydziału Finansowo – Budżetowego 

Pani Barbara Januszewska, pracownik Wydziału Pani Dominika Rybarczyk przedstawili 

projekty uchwał: 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na 2024 rok. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta  

przedstawiła projekty uchwał: 

 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w gminie Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 
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2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 

26 położonej w Salnie. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka numer 1245/23 oraz 1245/24, 

położonej w miejscowości Koronowo. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Romanowo II” dla terenu położonego w Koronowie, 

gmina Koronowo. 

 

Pracownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Emilia Zielińska przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Członkowie Komisji jednogłośnie 6 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” 

i 0 głosach „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowali powyższy projekt uchwały. 

 

Radna Ewa Szymańska zwróciła się z prośbą, aby kierownicy wydziałów Urzędu Miejskiego 

w Koronowie oraz dyrektorzy jednostek byli obecni na sesjach Rady Miejskiej w Koronowie. 

Radny Stanisław Gliszczyński zgłosił fakt złego stanu drogi w Sokolu Kuźnica. 

Radny Wojciech Orliński poinformował, że na sesji rady złoży interpelację dotyczącą drogi 

427 obręb Lucim Kadzionka. 

Radny Tomasz Piasecki zadał pytanie na jakim etapie są badania geologiczne dotyczące 

osiedla Lipkusz. 

Radny Adam Brona zadał pytanie odnośnie utrzymania drogi Nad Kanałem pod względem 

odwodnienia. 
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Radny Maciej Szlagowski poruszył temat palcu zabaw przy ul. Pomianowskiego i złej 

nawierzchni na tym placu. 

 

3. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Przewodniczący Komisji Pan Wojciech Skoczek w związku z wyczerpaniem porządku 

posiedzenia zamknął posiedzenie Komisji. 

 

     Przewodniczący Komisji    

                                     Wojciech Skoczek      

  

 

Protokół sporządziła            

Magdalena Wanda-Joras 

Inspektor Biura Rady Miejskiej                                   


